
1 9 Sysel  - 

páni - 1. místo Wykuk Hory Info

2 2 František Rothbauer TJVS 

páni - 2. místo Pavel Hroch TJVS 

3 15 Roman Doležal HO Klíšťata Písek

páni - 3. místo Marek Cendelín  - 

4 1 Alofok HO Alpamayo

páni - 4. místo Jiří C.K. HO Alpamayo

5 13 Satan Climbing Team Strakonice

páni - 5. místo Ivan Climbing Team Strakonice

6 16 Petr Altman LezeTop Písek

páni - 6. místo Martin Altman LezeTop Písek

7 6 Radek Prudič HTK Holice

veteráni - 1. místo Pavel Lustig HTK Holice

8 11 Slaboch TJVS 

páni - 7. místo Pražmoň TJVS

9 10 Krupa  - 

páni - 8. místo Honza Bezuchov

10 5 Jakub Gamrát HTK Holice

smíšené - 1. místo Jana Gamrátová HTK Holice

11 12 Tomáš Procházka  - 

páni - 9. místo Josef Smrtka Kamzík Sedlčany

12 3 Maria Šoltesová  - 

smíšené - 2. místo Martin Hejna  - 

13 8 Kuzma HO Alpin Plzeň

páni - 10. místo Rejsek HO Alpin Plzeň

14 14 Lucka Nováková Jiskra Jablonec

smíšené - 3. místo Honza Křivánek Climbing Team Strakonice

15 4 Petr Jandík Hory Info

veteráni - 2. místo Eva Jandíková Hory Info

16 7 Klára Černá  - 

dámy - 1. místo Ivana Janečková Rot Sport

17 17 Lukáš Both HO Klíšťata Písek

páni - 11. místo Jirka Málek  - 

18 18 Katka Struková-Holubová HO Klíšťata Písek

smíšené - 4. místo Šaman HO Klíšťata Písek

Oddíl

285

255

Umístění

Celkový 

počet bodů

Startovní 

číslo Jméno a příjmení

30

213

232

204

183

177

171
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160

117

111

102

70

476

469

436

313


